Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

& 069/3467-928

Alternator (14V, 55A)

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Elektro sistem

Alternator DENSO
DAN2030

Sifra proizvoda: IC-GOOP50
Cena: 36515.87 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Napon: 14.0 V | Struja punjenja: 55.0 A | Remenica: Da | Broj kanala: 2.0 kom | Dimenzija: 76.0 mm
| Neto realizacija palube: 12.0 V | Sifra proizvoda: IC-GOOP50

OE Sifre

021080-0900
101211-2240
101211-2310
OR4327
OR9273
105-2811

105-2812

Deklaracija

Model:

Naziv i vrsta robe:

DENSO

DENSO

DENSO

CATERPILLAR

CATERPILLAR

CATERPILLAR

CATERPILLAR

Alternator DENSO DAN2030 IC-GOOP50

Elektro sistem
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Barkod: DAN2030

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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189 RSD = 36.515,87
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Narudzbina IC-GOOP50-ovlasceni

mojen no3uB Ha 6poj (ofobpere)

npumanad, IC-GOOP50-ovlasceni
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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